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Türkiye’de Ocak Ayı içerinde en az 80 kişi Barışçıl Toplantı ve Gösteri hakkını kullandığı
için gözaltına alındı. 
 
Eşit Haklar İçin İzleme Derneği’nin (ESHİD) elde ettiği verilere göre; Ocak ayı içerisine en az
26 barışçıl gösteriye müdahale edildi. Bu müdahaleler sonucunda gözaltına alınan 80
kişiden 11’i tutuklandı. Bir kişiye ise Kabahatler Kanunundan para cezası kesildi. ESHİD’in
verilerine göre; 8 barışçıl gösteride zor kullanma ve darp, 2’sinde plastik mermi ve
4’ünde biber gazı ve tazyikli su kullanıldı.

Ocak Ayından Bazı Haberler:

'Adalet Sizsiniz'e valilikten yasak 
Cumhuriyet, 06.01.2018 
 
Ümit Denizer’in kaleme aldığı, Rutkay Aziz ve Taner

Barlas’ın oynadığı Aysa Prodüksiyon Tiyatrosu

tarafından Türkiye’nin dört bir yanında sahneye

konulan “Adalet, Sizsiniz” oyunu, Gaziantep,

Şanlıurfa ve Mardin’de valilikler tarafından

yasaklandı. Bu sansürün sadece kendilerine

yapılmadığını söyleyen Rutkay Aziz, “Birçok

arkadaşa da aynı şey oldu. Herhangi bir neden de

belirtilmiyor, OHAL dolayısıyla hep söylenen,

‘Güvenlik gerekçesi’ oluyor” diye konuştu. 
 

'Genç Bi Şenlik Sömestr', saatler kala iptal edildi 
Cumhuriyet, 20.01.2018 
 

OCAK'TA NELER OLDU?
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20 Ocak Cumartesi günü gerçekleşecek olan "Genç

Bi Şenlik Sömestr" valilik tarafından saatler kala iptal

edildi. Organizasyon komitesi tarafından "20 Ocak

2018 Cumartesi günü gerçekleştireceğimiz, alkol ve

tütün ürünlerinin satışının olmadığı etkinliğimiz, alkol

ve tütün ürünlerinin kullanımı ile velilerimizin

katılamayacak olması gerekçe gösterilerek valilik

tarafından bir gün kala uygun görülmemiştir"

açıklaması yapıldı.

Afrin protestolarına polis engeli 
Evrensel, 21.01.2018 

 
Polis, İstanbul Kadıköy’de Barış Bloku’nun çağrısıyla

gerçekleştirilmek istenen Afrin operasyonu

protestosu için toplanmaya başlayan kalabalığa

müdahale etti. 12 kişi darp edilerek gözaltına

alındı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan

edinilen bilgiye göre, şüpheli 12 kişi hakkında,

"PKK/PYD propagandası yaptığı" suçlamasıyla

işlem yapıldığı öğrenildi.

Temiz sabıka kaydı ile eylem 
Menteşe Gazetesi, 17.01.2018 
 
EğitimSen'li 8 meslektaşıyla birlikte 29 Ekim

2016'da KHK ile ihraç edilen ilkokul öğretmeni Engin

Karataş, "İşimi ve öğrencilerimi istiyorum"

eylemlerine devam ediyor. Hiçbir zaman bir suça

iştirak etmediğini ifade ederek savcılıktan aldığı

temiz sabıka kaydını gazeteciler ile paylaştı.

Öğretmen Engin Karataş, yaptığı eylemlerden

bugüne kadar 80 adet, her biri 200 liranın üzerinde,

Kabahatler Kanunu'nun 5326 sayılı kanun 32.

Maddesinde yer alan "emre aykırı davranış"tan ceza

kesildiğine dikkat çekti. Eylemin ardından Engin

Karataş'a yine 5326 sayılı kanunun 32. maddesinde

yer alan "emre aykırı davranış" suçundan 259 lira

ceza kesildiği öğrenildi.

Türkiye’de Şubat ayında en az 89 kişi Barışçıl Toplantı ve Gösteri hakkını kullandığı için
gözaltına alındı.

ŞUBAT'TA NELER OLDU?
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Eşit Haklar için İzleme Derneği’nin verilerine göre bu ay içerisinde 16 polis müdahalesi oldu.
Polisin müdahale ettiği gösterilerin 4’ünde zor kullanma ve darp mevcutken, 4’ünde de
orantısız güç ve biber gazı kullanıldı. Çoğunun müdahale gerekçesi bilinmiyorken, bir
kısmına da izinsiz/kanunsuz olduğu gerekçesiyle veya valilik yasakları dolayısıyla müdahale
edildi.

Gerekçe ‘Kürtçe ıslık’: İki öğrenci hakkında 27

yıla kadar hapis cezası istendi 
Gazete Karınca, 20.02.2018 
 
Dicle Üniversitesi kampüsünde 20 Mart 2017

tarihinde "ıslıkla Kürtçe marş çaldıkları" için darp

edilerek gözaltına alınan öğrenciler ile ilgili

iddianamede öğrencilerin, “örgüt propagandası

yapmak”, “örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüt adına

suç işlemek”, “görevi yaptırmamak için direnme” ve

“2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanuna

muhalefet” etmek suçlarından 8 yıldan 27.5 yıla

kadar hapsi istendi. 

Validen ‘mitinge katılın’ emri 
Cumhuriyet, 26.02.2018 
 
Partisinin 6. olağan Şanlıurfa il kongresi öncesi

kente giden Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın

mitingine memurların zorunlu olarak katılması için

mesaj gönderildi. Şanlıurfa Valiliği ve Birecik

Kaymamaklığı tarafından gönderilen mesajda,

“Bütün dünyanın ülkemizin ve milletimizin

şahlanışına karşı duruşunda devletin

cumhurbaşkanına manevi destek olmak üzere vatan

borcu olarak addettiğimiz bu mitinge katılmak kamu

personeli için emir, sivil vatandaşlarımız için davet

niteliğindedir” ifadeleri kullanıldı. Okullarda ise

öğrenciler, öğretmen veya ailenin izni alınarak

araçlarla mitinge götürüldü. 

Polis biber gazı sıktı, annesi isyan etti:

"Çocuktan mı korkuyorlar, bu kadar mı

düştüler?" 
Cumhuriyet, 28.02.2018 
 
Askeri öğrencilerin düzenlediği ve tüm izinleri

alındığı iddia edilen "Anıtkabir'de buluşuyoruz"

Şubat Ayından Bazı Haberler:
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etkinliğine polis biber gazıyla müdahale etti.

Çocuğunun biber gazından etkilenmesine isyan

eden bir anne, "Çocuktan mı korkuyorlar, bu kadar

mı düştüler" diye tepki gösterdi. Aralarında Kanun

Hükmünde Kararname (KHK) ile ihraç edilen askeri

öğrenciler ve ailelerinin de bulunduğu 18 kişi

gözaltında alındı.

Mimar Alev Şahin'e gözaltı sırasında işkence 

Gazete Manifesto, 28.02.2018 

Düzce’de Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nden KHK

ile ihraç edilen mimar Alev Şahin, bir yılı aşkın

süredir oturma eylemi yapıyor. Şahin’e 19 şubatta

bir grup tarafından saldırı girişiminde bulunuldu.

Saldırıdan sonra Düzce Valiliği açıklama yaparak il

genelinde eylemleri yasakladı. Eylemine valiliğin

yasağına rağmen dün de devam eden Alev Şahin,

polis tarafından gözaltına alındı. gözaltında tehdit ve

işkenceye maruz bırakıldı.  savcılık ifadesinin

ardından serbest bırakılan Şahin, “Saatlerce susuz

bıraktılar, arabalarda mehter marşı dinlettiler,

hakaret ettiler” şeklinde konuştu.

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

Web sayfası olarak görüntülemek için tıklayın. 
Eşit Haklar İçin İzleme Derneği ile olan ilişkinizden dolayı bu epostayı alıyorsunuz. Lütfen bizden eposta almak
istediğinizi teyit ediniz. Bundan sonra başka mesaj almak istemiyorsanız, üyeliğinizi buradan iptal edebilirsiniz.

Bu mesaj pelinnoral@gmail.com için esithaklar.gmail.com@mail.benchmarkapps.com tarafından gönderilmiştir. 
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